Mes

Monto arendir §

AGOSTO
208.678

RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K

DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

UTM AGOSTO 2023 $63.199.-

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N® Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO

SALDO EN CAJA $ 232.457

REPOSICION DE FONDO $167.543 | $ 400.000
04-08-2023 | 04-08-2023 200 Walter Jiménez V. REPARACION NEUMATICO AMBULANCIA LSD-51 GASTOS MENORES S 10.000 S 390.000
04-08-2023 | 04-08-2023 16001 Romdn Heredia V. ADQUISICION DE PILAS RELOJ CONTROL GASTOS MENORES s 6.000 S 384.000
24-08-2023 | 24.08-2023 1105023 Bella Guerrero Z, ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 2.000 $ 382.000
10-08-2023 10-08-2023 196615 Bella Guerrero Z, COMPRA DE PILAS AA PARA OXIMETROS GASTOS MENORES S 21780 S 360.220
24-08-2023 24-08-2023 1808830 Bella Guerrero 2. ADQUISICION DE CANDADO GASTOS MENORES $ 4.900 S 355,320
10-08-2023 10-08-2023 205 Walter liménez V, REPARACION NEUMATICO CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 10.000 $ 345320
17-08-2023 17-08-2023 1066285 Jullo Godoy Ch. REVISION TECNICA CLINICA MOVIL HPVW-54 GASTOS MENORES S 12,050 S 333.270
24-08-2023 | 24-08-2023 197776 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PILAS AA GASTOS MENORES 5 16.950 $ 316320
25-08-2023 | 25-08-2023 32811595 |Julio Godoy Ch. PEAJE HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.600 $ 313.720
25-08-2023 25-08-2023 3313426 Julio Godoy Ch. PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.600 $ 311120
17-08-2023 | 17-08-2023 363668 Jonathan Chavez COMPRA DE BATERIA 35 AMP, GASTOS MENORES $  57.500 $ 253.620
21-08-2023 | 21.08-2023 18359 Bella Guerrero Z. REMOVEDOR DE PARTICULAS GASTOS MENORES S 43398 $ 210222
30-08-2023 | 30-08-2023 140284 Bella Guerrero Z. PENDRIVE WI-FI GASTOS MENORES S 17.900 S 192.322
30-08-2023 30-08-2023 19819 Bella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES 5 1,000 § 181.322

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  208.678
SALDO EN CAIA $ 191322
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